А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15

к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.12.2017 № 3207 «О порядке голосования по отбору

общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 19.01.2018 № 90 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 29.12.2017 № 3207 «О порядке голосования по отбору

общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 09.02.2018 № 201 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 29.12.2017 № 3207 «О порядке голосования по отбору

общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина

Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100 (2214)